
202５年７月吉日 

 

御取引先各位 

日動電工株式会社 

中部支店 

中部支店事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社中部支店の事務所を移転する運びとなりました。 

移転先住所等は、下記のとおりです。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご期待に沿うべく努めて参る所存でございます。 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【事務所】 

名称        日動電工株式会社 中部支店 

業務開始日   ２０２５年 8月１８日（月） 

移転先住所   〒460-０００３  

愛知県名古屋市中区錦 3丁目 5番 27号  錦中央ビル 3階 

連絡先      電話番号 03-5764-3221 （変更ございません） 

           FAX番号 03-4332-7457 （変更ございません） 

              営業担当者はテレワークを推進いたします 

 

以上 

                   


